
  
   Natathlon Départemental 10 ans et moins plot 2 

 FOUGÈRES
 07 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  AMIL Charline  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  48.54  217 pts 
 2.  BOUETEL Anna  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  50.62  163 pts 
 3.  BELAN Léonie  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  51.63  139 pts 
 4.  HAMELIN Maëlys  2005  FRA  COMBOURG NATATION  57.21  42 pts 
 5.  BEDEL Manon  2006  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1:03.98  1 pt 

Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  TURQUETY Juliette  2006  FRA  COMBOURG NATATION  3:46.85  132 pts 
 50 m :  51.07  (51.07)  100 m :  1:50.87  (59.80)  [1:50.87]  150 m :  2:51.16  (1:00.29)  200 m :  3:46.85  (55.69)  [1:55.98] 

 2.  BELAN Léonie  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  4:09.93  37 pts 
 50 m :  54.71  (54.71)  100 m :  1:57.23  (1:02.52)  [1:57.23]  150 m :  3:03.81  (1:06.58)  200 m :  4:09.93  (1:06.12)  [2:12.70] 

 3.  AMIL Charline  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  4:21.29  12 pts 
 50 m :  54.92  (54.92)  100 m :  2:01.03  (1:06.11)  [2:01.03]  150 m :  3:12.75  (1:11.72)  200 m :  4:21.29  (1:08.54)  [2:20.26] 

 4.  JAMOIS Louann  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  4:27.01  4 pts 
 50 m :  56.58  (56.58)  100 m :  2:07.84  (1:11.26)  [2:07.84]  150 m :  3:19.53  (1:11.69)  200 m :  4:27.01  (1:07.48)  [2:19.17] 

 5.  GRENIER Cali  2006  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  4:30.26  2 pts 
 50 m :  57.56  (57.56)  100 m :  2:06.88  (1:09.32)  [2:06.88]  150 m :  3:17.36  (1:10.48)  200 m :  4:30.26  (1:12.90)  [2:23.38] 

 6.  BOUETEL Anna  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  4:30.95  1 pt 
 50 m :  59.00  (59.00)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:30.95  (3:31.95)  [4:30.95] 

 7.  HAMELIN Maëlys  2005  FRA  COMBOURG NATATION  4:54.09  1 pt 
 50 m :  1:04.08  (1:04.08)  100 m :  2:20.32  (1:16.24)  [2:20.32]  150 m :  3:38.21  (1:17.89)  200 m :  4:54.09  (1:15.88)  [2:33.77] 

 8.  BEDEL Manon  2006  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  4:54.80  1 pt 
 50 m :  1:04.91  (1:04.91)  100 m :  2:25.27  (1:20.36)  [2:25.27]  150 m :  3:42.21  (1:16.94)  200 m :  4:54.80  (1:12.59)  [2:29.53] 

Série : 50 Dos Dames [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  HAMELIN Maëlys  2005  FRA  COMBOURG NATATION  1:06.55  22 pts 
 ---  GRENIER Cali  2006  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  DSQ Vi 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  JAMOIS Louann  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  57.47  336 pts 
 2.  AMIL Charline  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:00.58  259 pts 
 3.  TURQUETY Juliette  2006  FRA  COMBOURG NATATION  1:04.74  172 pts 
 4.  BELAN Léonie  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:05.76  153 pts 
 5.  GRENIER Cali  2006  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:05.98  149 pts 
 6.  BEDEL Manon  2006  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1:07.18  129 pts 
 7.  BOUETEL Anna  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:10.60  79 pts 

Série : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  TURQUETY Juliette  2006  FRA  COMBOURG NATATION  56.04  143 pts 
 2.  JAMOIS Louann  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  56.56  133 pts 

Série : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  PRIGENT Clement  2005  FRA  CN VITRÉ  40.57  298 pts 
 2.  GOUTTE Charles  2005  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  46.13  130 pts 
 3.  KERVELY POUSSIN Paul  2005  FRA  CN FOUGÈRES  57.60  1 pt 
 4.  RICAUD Elouan  2005  FRA  CN FOUGÈRES  57.85  1 pt 
 ---  ANDRE Mael  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DNS dec 
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Séries : 200 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  PRIGENT Clement  2005  FRA  CN VITRÉ  3:31.35  106 pts 
 50 m :  44.74  (44.74)  100 m :  1:41.46  (56.72)  [1:41.46]  150 m :  2:36.59  (55.13)  200 m :  3:31.35  (54.76)  [1:49.89] 

 2.  GOUTTE Charles  2005  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  3:55.82  17 pts 
 50 m :  53.31  (53.31)  100 m :  1:55.31  (1:02.00)  [1:55.31]  150 m :  2:57.32  (1:02.01)  200 m :  3:55.82  (58.50)  [2:00.51] 

 3.  LANDAIS Paul  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  3:56.53  15 pts 
 50 m :  50.46  (50.46)  100 m :  1:49.81  (59.35)  [1:49.81]  150 m :  2:53.46  (1:03.65)  200 m :  3:56.53  (1:03.07)  [2:06.72] 

 4.  GOLTAIS Gwenn  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  4:05.93  2 pts 
 50 m :  52.88  (52.88)  100 m :  ---  150 m :  3:03.92  (2:11.04)  200 m :  4:05.93  (1:02.01)  [4:05.93] 

 5.  CARDONA Pablo  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  4:18.62  1 pt 
 50 m :  55.84  (55.84)  100 m :  2:06.07  (1:10.23)  [2:06.07]  150 m :  3:14.68  (1:08.61)  200 m :  4:18.62  (1:03.94)  [2:12.55] 

 6.  RICAUD Elouan  2005  FRA  CN FOUGÈRES  4:30.73  1 pt 
 50 m :  58.54  (58.54)  100 m :  2:10.51  (1:11.97)  [2:10.51]  150 m :  3:20.72  (1:10.21)  200 m :  4:30.73  (1:10.01)  [2:20.22] 

 7.  KERVELY POUSSIN Paul  2005  FRA  CN FOUGÈRES  4:49.44  1 pt 
 50 m :  1:02.86  (1:02.86)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:49.44  (3:46.58)  [4:49.44] 

 ---  BOUTIER-LORMET Louan  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  DSQ 
 ---  ANDRE Mael  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DNS dec 

Série : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  PRIGENT Clement  2005  FRA  CN VITRÉ  49.45  231 pts 
 2.  CARDONA Pablo  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  54.70  108 pts 
 3.  GOUTTE Charles  2005  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  56.15  82 pts 
 4.  LANDAIS Paul  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:00.05  30 pts 
 5.  KERVELY POUSSIN Paul  2005  FRA  CN FOUGÈRES  1:04.26  3 pts 

Série : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  BOUTIER-LORMET Louan  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  56.17  188 pts 
 2.  LANDAIS Paul  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  59.12  128 pts 
 3.  GOLTAIS Gwenn  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:00.39  106 pts 
 4.  RICAUD Elouan  2005  FRA  CN FOUGÈRES  1:02.69  71 pts 
 ---  ANDRE Mael  2005  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DNS dec 

Série : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  BOUTIER-LORMET Louan  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  58.68  32 pts 
 2.  CARDONA Pablo  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:03.49  2 pts 
 3.  GOLTAIS Gwenn  2005  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:06.69  1 pt 
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